
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제교통과

정책: 고용촉진 및 안정

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2018년도 본예산 일반회계 경제교통과

경제교통과 19,462,962 16,803,664 2,659,298

국 223,186

지 357,852

도 717,090

시 18,164,834

고용촉진 및 안정 2,187,079 1,797,113 389,966

국 108,150

지 307,852

도 270,208

시 1,500,869

일자리창출 2,187,079 1,797,113 389,966

국 108,150

지 307,852

도 270,208

시 1,500,869

공공근로사업 추진 1,012,100 732,100 280,000

101 인건비 1,000,000 720,000 280,000

04 기간제근로자등보수 1,000,000 720,000 280,000

◐공공근로자 인건비 1,000,0001,000,000,000원

201 일반운영비 10,100 10,100 0

01 사무관리비 10,100 10,100 0

◐일반수용비 8,100

ο 공공근로사업 추진 8,100

◐운영수당 2,000

ο 공공근로 추진위원회 수당 2,000

8,100,000원

2,000,000원

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

◐공공근로사업 추진 2,0002,000,000원

일자리 창출사업(보조) 319,200 330,600 △11,400

도 127,680

시 191,520

301 일반보상금 319,200 330,600 △11,400

도 127,680

시 191,520

11 기타보상금 319,200 330,600 △11,400

◐청년취업 지원사업 195,000195,000,000원

도 78,000

시 117,000

◐4050중장년층 취업지원사업 124,200124,200,000원

도 49,680

시 74,520

맞춤형 기술인력교육 지원사업(보조) 72,000 72,000 0

도 21,600

시 50,400
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부서: 경제교통과

정책: 고용촉진 및 안정

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 72,000 72,000 0

도 21,600

시 50,400

11 기타보상금 72,000 72,000 0

◐맞춤형 기술인력교육 지원사업 72,00072,000,000원

도 21,600

시 50,400

지역공동체 일자리 사업(보조) 134,000 134,000 0

지 67,000

도 20,100

시 46,900

101 인건비 126,500 126,984 △484

지 63,250

도 18,975

시 44,275

04 기간제근로자등보수 126,500 126,984 △484

◐지역공동체 일자리사업 126,500126,500,000원

지 63,250

도 18,975

시 44,275

201 일반운영비 2,000 1,178 822

지 1,000

도 300

시 700

01 사무관리비 2,000 1,178 822

◐일반수용비 2,000

ο 지역공동체 일자리사업 2,0002,000,000원

지 1,000

도 300

시 700

202 여비 1,500 838 662

지 750

도 225

시 525

01 국내여비 1,500 838 662

◐지역공동체 일자리사업 1,5001,500,000원

지 750

도 225

시 525

206 재료비 4,000 5,000 △1,000

지 2,000

도 600

시 1,400

01 재료비 4,000 5,000 △1,000

◐지역공동체 일자리사업 4,0004,000,000원

지 2,000

도 600
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부서: 경제교통과

정책: 고용촉진 및 안정

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 1,400

마을기업 육성(보조) 50,000 50,000 0

지 25,000

도 7,500

시 17,500

307 민간이전 50,000 50,000 0

지 25,000

도 7,500

시 17,500

02 민간경상사업보조 50,000 50,000 0

◐마을기업 육성사업 50,00050,000,000원

지 25,000

도 7,500

시 17,500

마을기업고도화사업(보조) 40,000 30,000 10,000

도 20,000

시 20,000

307 민간이전 40,000 30,000 10,000

도 20,000

시 20,000

02 민간경상사업보조 40,000 30,000 10,000

◐마을기업 고도화 사업 40,00040,000,000원

도 20,000

시 20,000

종합일자리 센터 운영 34,000 34,000 0

101 인건비 30,000 30,000 0

04 기간제근로자등보수 30,000 30,000 0

◐직업상담사 인건비(4대보험료 포함)

30,00030,000,000원

201 일반운영비 3,000 3,000 0

01 사무관리비 3,000 3,000 0

◐일반수용비 3,000

ο 직업상담실 사무 운영비 3,0003,000,000원

301 일반보상금 1,000 1,000 0

09 행사실비보상금 1,000 1,000 0

◐직업상담사 회의수당 및 출장여비

1,0001,000,000원

사회보험료 및 사업개발비 등 사회적기업 육성(국비)

(보조)

154,497 141,494 13,003

국 108,150

도 18,539

시 27,808

307 민간이전 154,497 141,494 13,003

국 108,150

도 18,539
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부서: 경제교통과

정책: 고용촉진 및 안정

단위: 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 27,808

02 민간경상사업보조 154,497 141,494 13,003

◐(예비)사회적기업 사업개발비 지원사업

154,497154,497,000원

국 108,150

도 18,539

시 27,808

사회적기업육성(일자리창출,생활)(지특)(보조) 261,502 260,519 983

지 196,126

도 19,613

시 45,763

307 민간이전 261,502 260,519 983

지 196,126

도 19,613

시 45,763

02 민간경상사업보조 261,502 260,519 983

◐(예비)사회적기업 일자리창출사업

261,502261,502,000원

지 196,126

도 19,613

시 45,763

사회보험료 및 사업개발비 등 사회적기업 육성(지특)

(보조)

28,180 12,400 15,780

지 19,726

도 2,536

시 5,918

307 민간이전 28,180 12,400 15,780

지 19,726

도 2,536

시 5,918

02 민간경상사업보조 28,180 12,400 15,780

◐사회적기업 사회보험료 지원사업

28,18028,180,000원

지 19,726

도 2,536

시 5,918

청년 내일채움공제 지원사업 81,600 0 81,600

도 32,640

시 48,960

307 민간이전 81,600 0 81,600

도 32,640

시 48,960

02 민간경상사업보조 81,600 0 81,600

◐청년 내일채움공제 지원사업 81,60081,600,000원

도 32,640

시 48,960

지역경제활성화 추진 405,112 390,552 14,560

도 18,895
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부서: 경제교통과

정책: 지역경제활성화 추진

단위: 지역상품애용 및 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 386,217

지역상품애용 및 지역경제활성화 405,112 390,552 14,560

도 18,895

시 386,217

재래시장애용 및 지역경제활성화 309,296 216,932 92,364

101 인건비 8,600 7,600 1,000

04 기간제근로자등보수 8,600 7,600 1,000

◐원평시장관리 인부임 8,6008,600,000원

201 일반운영비 49,610 49,610 0

01 사무관리비 31,000 31,000 0

◐일반수용비 27,020

ο 김제사랑상품권 인쇄 20,300

ο 민생안정 및 김제사랑상품권 홍보물 제작

3,000

ο 지역경제활성화추진 사무용품 구입

1,810

ο 김제사랑상품권 스티커 및 봉투제작

500

ο 전통,원평시장 관리 소모품구입 600

ο 전통,원평시장 쓰레기 규격봉투 구입

310

ο 전통,원평시장 전기안전 점검 500

◐운영수당 980

ο 물가대책위원회 참석수당 980

◐급량비 3,000

ο 지역경제활성화 추진 3,000

20,300,000원

200원*15,000매

1,810,000원

500,000원*1식

600,000원

310,000원

500,000원

980,000원

3,000,000원

02 공공운영비 18,610 18,610 0

◐공공요금및제세 8,050

◐시설장비유지비 10,560

8,050,000원

10,560,000원

202 여비 8,000 8,000 0

01 국내여비 8,000 8,000 0

◐지역경제활성화 업무추진 8,0008,000,000원

306 출연금 100,000 60,000 40,000

01 출연금 100,000 60,000 40,000

◐김제시 영세 소상공인지원(전북신용보증재단)

100,000100,000,000원

307 민간이전 103,086 81,722 21,364

02 민간경상사업보조 30,700 30,700 0

◐(사)경제살리기 도민회의 김제지역본부 사업

10,000

◐지역경제활성화를 위한 결의대회 및 소상공인

의 날 행사 10,700

10,000,000원

10,700,000원
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부서: 경제교통과

정책: 지역경제활성화 추진

단위: 지역상품애용 및 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐소상공인정책홍보 및 지역업체 활성화를 위한

징게장터 발간 10,00010,000,000원

03 민간단체법정운영비보조 14,386 14,022 364

◐소비자고발센터 운영비 14,38614,386,000원

04 민간행사사업보조 10,000 10,000 0

◐김제전통시장 "JTV와글와글시장가요제"

10,00010,000,000원

08 이차보전금 48,000 27,000 21,000

◐김제시 영세 소상공인지원 이차보전

48,00048,000,000원

401 시설비및부대비 40,000 10,000 30,000

01 시설비 40,000 10,000 30,000

◐원평시장 노후시설 보수공사 10,000

◐역전시장 주차장 CCTV 설치 30,000

10,000,000원

30,000,000원

전통시장 장엔정 장보기 도우미 운영(보조) 25,416 22,080 3,336

도 7,625

시 17,791

101 인건비 25,416 22,080 3,336

도 7,625

시 17,791

04 기간제근로자등보수 25,416 22,080 3,336

◐전통시장 장엔정 장보기 도우미 운영

25,41625,416,000원

도 7,625

시 17,791

전통시장 문화행사 지원(보조) 7,000 7,000 0

도 2,100

시 4,900

307 민간이전 7,000 7,000 0

도 2,100

시 4,900

04 민간행사사업보조 7,000 7,000 0

◐전통시장활성화 이벤트(문화행사)

7,0007,000,000원

도 2,100

시 4,900

착한가격업소 맞춤형 인센티브사업(보조) 18,900 14,540 4,360

도 5,670

시 13,230

201 일반운영비 18,900 14,540 4,360

도 5,670

시 13,230

01 사무관리비 18,900 14,540 4,360

◐착한가격업소 맞춤형 인센티브 사업

18,90018,900,000원
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부서: 경제교통과

정책: 지역경제활성화 추진

단위: 지역상품애용 및 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 5,670

시 13,230

나들가게 육성 선도지역 지원사업(국비직접지원) 37,500 0 37,500

403 자치단체등자본이전 37,500 0 37,500

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 37,500 0 37,500

◐나들가게 육성 선도지역 지원사업(국비직접지

원) 37,50037,500,000원

전통시장 화재공제 지원사업(보조) 7,000 0 7,000

도 3,500

시 3,500

301 일반보상금 7,000 0 7,000

도 3,500

시 3,500

11 기타보상금 7,000 0 7,000

◐전통시장 화재공제 지원사업 7,0007,000,000원

도 3,500

시 3,500

대중교통 육성지원 16,649,905 14,371,415 2,278,490

국 14,600

지 50,000

도 409,649

시 16,175,656

대중교통기반조성 및 운수업계 지원 14,788,455 12,263,565 2,524,890

국 14,600

지 50,000

도 409,649

시 14,314,206

대중교통 기반조성 507,810 432,290 75,520

201 일반운영비 226,510 21,490 205,020

01 사무관리비 178,510 18,490 160,020

◐일반수용비 171,920

ο 대중교통 업무추진 3,900

ο 김제역전 시외버스정류소 화장실 청소용품

구입 1,200

ο 시내버스 시간표 제작 2,800

ο 승강장 부착용 버스시간표 제작

4,000

ο 택시차량 외부광고 지원사업

160,020

◐운영수당 2,590

ο 교통약자이동편의증진심의위원회 참석수당

490

ο 버스재정지원심의위원회 참석수당

560

3,900,000원

100,000원*12개월

400원*7,000매

200,000원*20개소

160,020,000원

70,000원*7명

70,000원*8명

- 7 -



부서: 경제교통과

정책: 대중교통 육성지원

단위: 대중교통기반조성 및 운수업계 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ο 교통안전정책 심의위원회 운영수당

490

ο 택시감차위원회 참석수당

1,050

◐급량비 4,000

ο 대중교통 업무추진 2,000

ο 사업용차량 밤샘주차 단속 2,000

70,000원*7명

70,000원*5명*3회

2,000,000원

2,000,000원

02 공공운영비 48,000 3,000 45,000

◐공공요금및제세 3,000

◐시설장비유지비 45,000

ο 시내버스승강장 환경정비 45,000

3,000,000원

45,000,000원

202 여비 6,300 6,300 0

01 국내여비 6,300 6,300 0

◐대중교통 업무추진 6,3006,300,000원

207 연구개발비 35,000 155,000 △120,000

01 연구용역비 35,000 155,000 △120,000

◐시내버스 벽지노선 손실보전액 산정 실차조사

용역 20,000

◐시내버스 외부회계감사 용역 15,000

20,000,000원

15,000,000원

401 시설비및부대비 240,000 249,500 △9,500

01 시설비 238,416 247,916 △9,500

◐시내버스 승강장(정차표지판) 설치

218,416

◐시내버스 승강장(정차표지판) 보수

20,000

220,000,000원*99.28%

20,000,000원

03 시설부대비 1,584 1,584 0

◐시내버스 승강장(정차표지판) 설치

1,584220,000,000원*0.72%

운수업계 지원 9,835,668 8,070,800 1,764,868

307 민간이전 9,835,668 8,038,000 1,797,668

02 민간경상사업보조 12,300 12,300 0

◐시내버스 LED행선판 수리비 지원

12,30012,300,000원

03 민간단체법정운영비보조 26,368 25,700 668

◐김제공용버스터미널 간이정류소 운영

18,981

◐원평공용버스터미널 운영 7,387

18,981,000원

7,387,000원

09 운수업계보조금 9,797,000 8,000,000 1,797,000

◐운수업계(버스,화물,택시) 유가보조금

9,797,0009,797,000,000원

교통약자이동편의증진유지관리(자체) 80,000 26,000 54,000

405 자산취득비 80,000 0 80,000
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부서: 경제교통과

정책: 대중교통 육성지원

단위: 대중교통기반조성 및 운수업계 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 자산및물품취득비 80,000 0 80,000

◐장애인콜택시 교체 구입(대폐차)

80,00080,000,000원

교통약자이동편의증진유지관리(보조) 318,000 239,750 78,250

도 103,100

시 214,900

307 민간이전 318,000 239,750 78,250

도 103,100

시 214,900

05 민간위탁금 297,000 224,000 73,000

◐장애인콜택시 운영 297,000297,000,000원

도 89,100

시 207,900

09 운수업계보조금 21,000 15,750 5,250

◐농어촌지역 중고등학생 통학택시 운영

21,00021,000,000원

도 14,000

시 7,000

시내버스 재정지원(자체) 996,438 870,438 126,000

307 민간이전 996,438 870,438 126,000

09 운수업계보조금 996,438 870,438 126,000

◐시내버스 재정지원(추가분) 896,438

◐시내버스 용동교 우회운행에 따른 손실보전(

시비 추가분) 100,000

896,438,000원

100,000,000원

시내버스 재정지원(보조) 503,560 429,562 73,998

도 251,780

시 251,780

307 민간이전 503,560 429,562 73,998

도 251,780

시 251,780

09 운수업계보조금 503,560 429,562 73,998

◐시내버스 재정지원 503,560503,560,000원

도 251,780

시 251,780

시내버스벽지노선손실보전 2,004,276 1,968,688 35,588

307 민간이전 2,004,276 1,968,688 35,588

09 운수업계보조금 2,004,276 1,968,688 35,588

◐시내버스 벽지노선 손실보전(안전여객)

1,614,591

◐시내버스 벽지노선 손실보전(익산시내버스)

313,664

◐시내버스 벽지노선 손실보전(전주시내버스)

76,021

1,614,591,000원

313,664,000원

76,021,000원

공영버스 재정지원 27,000 81,000 △54,000
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부서: 경제교통과

정책: 대중교통 육성지원

단위: 대중교통기반조성 및 운수업계 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

402 민간자본이전 27,000 81,000 △54,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 27,000 81,000 △54,000

◐오지도서 공영버스 대폐차 지원

27,00027,000,000원*1대

승강장 태양광 조명시설 설치(자체) 12,000 12,000 0

401 시설비및부대비 12,000 12,000 0

01 시설비 12,000 12,000 0

◐버스승강장 태양광 조명시설 정비

12,00012,000,000원

승강장 태양광 조명시설 설치(보조) 28,473 28,405 68

도 8,542

시 19,931

401 시설비및부대비 28,473 28,405 68

도 8,542

시 19,931

01 시설비 28,473 28,405 68

◐버스승강장 태양광 조명시설 설치

28,47328,473,000원

도 8,542

시 19,931

택시업계 운영 지원(자체) 216,945 25,344 191,601

402 민간자본이전 216,945 0 216,945

01 민간자본사업보조(자체재원) 216,945 0 216,945

◐택시 IC카드단말기 및 미터기 교체(개인택시)

164,968

◐택시 IC카드단말기 및 미터기 교체(법인택시)

51,977

164,968,000원

51,977,000원

택시업계 운영 지원(보조) 71,424 36,288 35,136

도 21,427

시 49,997

307 민간이전 71,424 36,288 35,136

도 21,427

시 49,997

09 운수업계보조금 71,424 36,288 35,136

◐택시요금 카드수수료 지원사업 46,08046,080,000원

도 13,824

시 32,256

◐택시요금 카드통신료 지원사업 25,34425,344,000원

도 7,603

시 17,741

택시 운행정보관리시스템 구축(국가직접지원) 17,661 17,000 661

308 자치단체등이전 17,661 17,000 661

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 17,661 17,000 661
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부서: 경제교통과

정책: 대중교통 육성지원

단위: 대중교통기반조성 및 운수업계 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐택시 운행정보관리시스템 구축 지원

17,66117,661,000원

차로이탈경고장치 장착지원 사업(보조) 29,200 0 29,200

국 14,600

도 7,300

시 7,300

402 민간자본이전 29,200 0 29,200

국 14,600

도 7,300

시 7,300

02 민간자본사업보조(이전재원) 29,200 0 29,200

◐차로이탈경고장치 장착지원 사업

29,20029,200,000원

국 14,600

도 7,300

시 7,300

공공형택시(행복콜택시) 지원사업(보조) 100,000 0 100,000

지 50,000

시 50,000

307 민간이전 100,000 0 100,000

지 50,000

시 50,000

09 운수업계보조금 100,000 0 100,000

◐공공형택시(행복콜택시) 지원사업

100,000100,000,000원

지 50,000

시 50,000

여객 자동차 터미널 정비사업(보조) 40,000 0 40,000

도 17,500

시 22,500

402 민간자본이전 40,000 0 40,000

도 17,500

시 22,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 40,000 0 40,000

◐김제공용버스터미널 화장실 리모델링 사업

40,00040,000,000원

도 17,500

시 22,500

주정차 질서확립 및 교통사고예방 1,778,650 2,030,050 △251,400

교통안전시설 확충 및 교통사고 예방 1,320,100 1,300,500 19,600

201 일반운영비 455,000 450,000 5,000

01 사무관리비 16,000 16,000 0

◐일반수용비 7,690

ο 교통지도 업무추진 3,000

ο 자동차 점검수수료 및 점검료

222

3,000,000원

111,000원*1회*2대
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부서: 경제교통과

정책: 대중교통 육성지원

단위: 주정차 질서확립 및 교통사고예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ο 주정차단속 전산용지 구입 1,268

ο 교통안전시설 보관창고 무인경비 용역비 지

급 1,200

ο 공영주차장 관리용품 구입 400

ο 주정차 단속요원대기실 관리용품 구입

400

ο 제1공영주차장 주차권 구입 1,200

◐피복비 1,000

ο 지평선축제 행사장 교통안내요원 근무복

1,000

◐급량비 2,160

ο 교통지도 업무추진 600

ο 장날 주정차단속 추진 1,000

ο 설,추석절 교통소통근무자 급식비

560

◐임차료 5,150

ο 불법주정차 견인차량 임차 2,000

ο 주차장 국유재산 사용 임차 3,150

1,268,000원

1,200,000원

400,000원

400,000원

1,200,000원

1,000,000원

600,000원

1,000,000원

560,000원

2,000,000원

3,150,000원

02 공공운영비 439,000 434,000 5,000

◐공공요금및제세 400,000

ο 신호등,경보등 등 전기요금 400,000

◐시설장비유지비 31,500

ο 교통안전시설 유지관리 20,000

ο 교통지도단속차량 CCTV 유지보수

5,000

ο 주정차단속 고정형CCTV 유지보수

3,000

ο VMS 전광판 유지보수 2,000

ο 가상계좌 시스템 유지보수 1,500

◐차량선박비 7,500

400,000,000원

20,000,000원

5,000,000원

3,000,000원

2,000,000원

1,500,000원

7,500,000원

202 여비 2,000 0 2,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

◐교통안전시설물 점검 1,000

◐주정차 지도단속 1,000

1,000,000원

1,000,000원

301 일반보상금 500 500 0

11 기타보상금 500 500 0

◐교통질서계도 유공민간단체 시상 500500,000원

401 시설비및부대비 850,000 850,000 0

01 시설비 843,664 843,664 0

◐교통안전시설물 설치(차선도색)

297,840

◐교통안전시설물 설치(노후신호등 교체)

198,560

300,000,000원*99.28%

200,000,000원*99.28%
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부서: 경제교통과

정책: 대중교통 육성지원

단위: 주정차 질서확립 및 교통사고예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐ATMS 유지보수 20,000

◐교통안전시설물 설치(표지판 유지보수)

99,100

◐교통안전시설물(신호등 유지보수)

129,064

◐교통안전시설물 설치(노후경보등 교체)

99,100

20,000,000원

100,000,000원*99.10%

130,000,000원*99.28%

100,000,000원*99.1%

03 시설부대비 6,336 6,336 0

◐교통안전시설물 설치(차선도색)

2,160

◐교통안전시설물 설치(노후신호등 교체)

1,440

◐교통안전시설물 설치(표지판 유지보수)

900

◐교통안전시설물 설치(노후경보등 교체)

900

◐교통안전시설물(신호등 유지보수)

936

300,000,000원*0.72%

200,000,000원*0.72%

100,000,000원*0.90%

100,000,000원*0.9%

130,000,000원*0.72%

405 자산취득비 12,600 0 12,600

01 자산및물품취득비 12,600 0 12,600

◐공영주차장 CCTV 라이센스 구입

12,60028대*450,000원

공영주차장 조성 68,000 342,000 △274,000

101 인건비 38,000 37,000 1,000

04 기간제근로자등보수 38,000 37,000 1,000

◐요촌1공영주차장 관리요원 인건비

38,00019,000,000원*2명

201 일반운영비 5,000 5,000 0

02 공공운영비 5,000 5,000 0

◐시설장비유지비 5,000

ο 공영주차장 유지관리 5,0005,000,000원

207 연구개발비 25,000 0 25,000

01 연구용역비 25,000 0 25,000

◐김제시 주차수급실태조사 연구용역

25,00025,000,000원

CCTV 유지관리 310,000 110,000 200,000

401 시설비및부대비 310,000 110,000 200,000

01 시설비 307,768 109,208 198,560

◐도로 속도위반단속 고정형 CCTV설치

307,768310,000,000원*99.28%

03 시설부대비 2,232 792 1,440

◐도로 속도위반단속 고정형 CCTV설치

2,232310,000,000원*0.72%
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부서: 경제교통과

정책: 대중교통 육성지원

단위: 주정차 질서확립 및 교통사고예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

지평선축제 행사장 시설물 설치 및 관리 30,550 30,550 0

101 인건비 2,000 2,000 0

04 기간제근로자등보수 2,000 2,000 0

◐지평선축제 교통안전시설물 설치 및 철거 인

부임 2,000100,000원*4명*5일

201 일반운영비 5,050 5,050 0

01 사무관리비 5,050 5,050 0

◐일반수용비 1,500

ο 지평선축제 교통관리시설 관리용품 구입

1,500

◐임차료 3,550

ο 지평선축제 교통통제용 무전기 임차

1,000

ο 지평선축제 교통시설물 설치 운반차량 임차

2,550

1,500,000원

1,000,000원

2,550,000원

401 시설비및부대비 23,500 23,500 0

01 시설비 23,500 23,500 0

◐지평선축제 교통안전 PE방호벽 및 교통시설

설치 및 철거 20,000

◐지평선축제 교통안내표지판 설치 정비

3,500

20,000,000원

3,500,000원

어린이 보호구역 개선 50,000 150,000 △100,000

401 시설비및부대비 50,000 150,000 △100,000

01 시설비 49,460 150,000 △100,540

◐어린이 보호구역 개선 49,46050,000,000원*98.92%

03 시설부대비 540 0 540

◐어린이 보호구역 개선 54050,000,000원*1.08%

차량관리 82,800 77,800 5,000

차량등록 관리 82,800 77,800 5,000

201 일반운영비 71,900 71,900 0

01 사무관리비 29,900 29,900 0

◐일반수용비 25,400

ο 차량등록 업무추진 4,900

ο 검사지연 과태료 전산용지 구입

1,000

ο 의무보험 사전통지서외 1종 구입

3,200

ο 체납내역 안내문 봉합용지 구입

1,600

ο 검사 사전안내장외 8종 구입

1,600

ο 자동차등록원부(갑) 외 6종 유인

1,000

4,900,000원

100,000원*10박스

80,000원*40박스

80,000원*20박스

80,000원*20박스

200원*5,000매
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부서: 경제교통과

정책: 대중교통 육성지원

단위: 차량관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ο 자동차말소등록신청서외 7종 구입

1,000

ο 창봉투 구입 1,200

ο 건설기계 면허증 코팅지 구입

1,000

ο 이륜자동차, 임시운행 번호판 제작

2,000

ο 소송수행 인지대 2,000

ο 과태료고지서 유인 2,000

ο 검사지연 과태료 체납독촉장 유인

2,900

◐급량비 3,000

ο 차량등록 업무추진 2,000

ο 특사경 업무추진 1,000

◐임차료 1,500

ο 무단방치차량 견인차 임차료

1,500

100원*10,000매

60,000원*20박스

100원*10,000매

2,000,000원

2,000,000원

2,000,000원

2,900,000원

2,000,000원

1,000,000원

50,000원*30회

02 공공운영비 42,000 42,000 0

◐공공요금및제세 35,000

◐시설장비유지비 7,000

35,000,000원

7,000,000원

202 여비 5,900 5,900 0

01 국내여비 5,900 5,900 0

◐차량등록 업무추진 2,900

◐특사경 업무추진 3,000

2,900,000원

3,000,000원

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

◐세외수입 고지서 봉합기 구입 5,0005,000,000원

에너지 안전 및 공급 개선 183,426 207,984 △24,558

국 100,436

도 18,338

시 64,652

효율적인 에너지관리 183,426 207,984 △24,558

국 100,436

도 18,338

시 64,652

에너지관리 및 도시가스 공급 16,991 12,794 4,197

101 인건비 4,197 0 4,197

04 기간제근로자등보수 4,197 0 4,197

◐계량기 정기검사 인건비 4,1974,197,000원

201 일반운영비 8,194 8,194 0

01 사무관리비 7,460 7,460 0

◐일반수용비 5,700

ο 자원관리 업무추진 1,200100,000원*12월
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부서: 경제교통과

정책: 에너지 안전 및 공급 개선

단위: 효율적인 에너지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ο 석유,가스 홍보물 제작 1,800

ο 에너지절약 홍보물 제작 1,700

ο 승강기,계량기 홍보물 제작 1,000

◐급량비 1,760

ο 자원관리 업무추진 1,760

1,800,000원

1,700,000원

1,000,000원

1,760,000원

02 공공운영비 734 734 0

◐공공요금및제세 34

◐시설장비유지비 700

34,000원

700,000원

202 여비 2,600 2,600 0

01 국내여비 2,600 2,600 0

◐자원관리 업무추진 2,6002,600,000원

207 연구개발비 2,000 2,000 0

03 시험연구비 2,000 2,000 0

◐석유류 품질검사 시료채취 500

◐시험연구용 소모성 기자재 구입 1,500

500,000원

1,500,000원

에너지절약 지원 사업(홍보 및 교육)(보조) 2,400 2,400 0

도 1,200

시 1,200

202 여비 2,400 1,800 600

도 1,200

시 1,200

01 국내여비 600 0 600

◐에너지절약 지원사업 추진 600600,000원

도 300

시 300

04 국제화여비 1,800 1,800 0

◐지역에너지사업 선진지 견학 1,8001,800,000원

도 900

시 900

서민층 가스시설 개선(보조) 119,295 120,050 △755

국 95,436

도 7,158

시 16,701

403 자치단체등자본이전 119,295 120,050 △755

국 95,436

도 7,158

시 16,701

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 119,295 120,050 △755

◐서민층 가스시설 개선사업 119,295119,295,000원

국 95,436

도 7,158

시 16,701

신재생에너지 11,040 49,040 △38,000
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부서: 경제교통과

정책: 에너지 안전 및 공급 개선

단위: 효율적인 에너지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 10,040 8,040 2,000

01 사무관리비 6,540 4,540 2,000

◐일반수용비 5,200

ο 전기사업 업무추진 및 각종 서식 제작

3,200

ο 신재생에너지 홍보물 제작 2,000

◐운영수당 340

ο 김제시에너지위원회 수당 340

◐급량비 1,000

ο 전기사업 업무추진 1,000

3,200,000원

2,000,000원

340,000원

1,000,000원

03 행사운영비 3,500 3,500 0

◐전기 및 에너지사업 설명회 개최

3,5003,500,000원

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

◐전기사업 업무추진 1,0001,000,000원

가스시설안전장치 보급사업(보조) 15,000 15,000 0

도 4,500

시 10,500

403 자치단체등자본이전 15,000 15,000 0

도 4,500

시 10,500

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 15,000 15,000 0

◐취약계층 가스시설 안전장치 보급사업

15,00015,000,000원

도 4,500

시 10,500

취약계층 에너지홈닥터 사업(보조) 8,700 8,700 0

도 3,480

시 5,220

402 민간자본이전 8,700 8,700 0

도 3,480

시 5,220

03 민간위탁사업비 8,700 8,700 0

◐취약계층 에너지홈닥터 사업 8,7008,700,000원

도 3,480

시 5,220

승강기 사고대응 합동훈련(보조) 10,000 0 10,000

국 5,000

도 2,000

시 3,000

201 일반운영비 7,500 0 7,500

국 3,750

도 1,500

시 2,250
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부서: 경제교통과

정책: 에너지 안전 및 공급 개선

단위: 효율적인 에너지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 행사운영비 7,500 0 7,500

◐승강기 사고대응 합동훈련 7,5007,500,000원

국 3,750

도 1,500

시 2,250

202 여비 1,200 0 1,200

국 600

도 240

시 360

01 국내여비 1,200 0 1,200

◐승강기 사고대응 합동훈련 1,2001,200,000원

국 600

도 240

시 360

301 일반보상금 1,300 0 1,300

국 650

도 260

시 390

09 행사실비보상금 1,300 0 1,300

◐승강기 사고대응 합동훈련 1,3001,300,000원

국 650

도 260

시 390

행정운영경비(경제교통과) 37,440 36,600 840

기본경비(경제교통과) 37,440 36,600 840

기본경비(경제교통과) 37,440 36,600 840

202 여비 32,400 32,400 0

01 국내여비 32,400 32,400 0

◐종합출장여비 32,400100,000원*27명*12월

203 업무추진비 5,040 4,200 840

04 부서운영업무추진비 5,040 4,200 840

◐경제교통과 5,040420,000원*12월
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